suis exigentibus gratiam et quetes reportaret in futurum. Que nostras

supplicaciones benignissime admittens et commodum [vestrum consuljens
et honorem accessit ad nos et curam suam cum nostra apposuit diligentis-

simam ad omnia ritissime ordinant. Et quia in omnibus temporibus. . . .

diligens fuit et benevola que vestre excellencie sedem possumus innotescere

1
Gratney, son of the Earl of Mar, had been thanked by Edward, nth June 1297,

for quelling disturbances in the Sheriflfdom of Aberdeen. He was required to hasten to

the assistance of William Fitzwnrren, Constable of Urquhart Castle, and in the present
letter gives an account of his expedition. (Genealogist^ vol. iv.

p. 187.)
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nobis humiliter supplicavit ut statum suum curam et diligenciam labores

peri us ques vobis declarare curavemus et testimomum ventati per-

hSere 'Ac'nos justis suis supplicacionibus
inclmati in fide et fidehtate

libus vobis [respojndere possumus vel ab aliis suis yicmis maionbus,

MedKs erminoribus attrahere seu inquirere ipsam fidehssimam m omni-

bus commendamus quod probat . - , [e]xhibitio (i) cum sit d.leccioms

et affeccionis probado (2) verissima. Et quia ad dictarum parcmm

borealium Rossie scilicet. Ergadie et msularum custodiam. . . . [Co]-

mite Rossen itas (3) earundem utilem proclamat necessanum et

dilectum dignetur vestra discretio residenda circa ipsum etpaterne vestre

custofdiam] et securitatem vestram. . . . et honorem aliquid ordmare

quod vobis ex nunc in expedicionem potent redundare. Sciturus quod

si domi stetisset tumultus nullatenus surrexisse[t]. . apud Inernys

die Mercurii in vigilia Sancti Jacobi Apostoh. Anno Domini M. C

Nonasesimo septem.

[There is another letter from the same three persons on the following

day 25 July 1297, in Norman French; but it does not mention the

countess. See Stevenson's Historical Documents, Scotland, 11.
;
Bame's

Catalogue, n. 921.]

(i.) exhibitis Stevenson.

(2.) prefessio Stevenson.

(3.) cias Stevenson.

2$th fitly 1297.

ROYAL LETTERS No. 3258.

(Calendar of Scottish Documents, No. 922 Record Office, London.)

Calendared by Mr. Bain ; but not printed.

Excellentissimo Domino suo pro cunctis Metuendo. diligendo. et

Reverendo. Domino Edwardo Dei gratia Regi Anglic Illustri Domino
Hib . . . sui de Hurchard salutem. Reverenciam. obsequium. et

honorem. Dominacioni vestre patefacio per presentem quod cum literas

vestras circa lanam et coream . , . Mandatum specialiter. Quidam
malevoli quod me motl ex hoc accesserunt ad Andream de Moravia apud
castrum de la Avvath in Ross et All . . . scripsit itaque magnificus
Dominus Reginaldus le Chen,